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Bute

برفی

Mirror

آینه ای

Matt

صابونی

Textile
Structure

بافت

Saia

سایا

Rover
Opaco 

PII

اپاکو

Larice
Sabbiato

PII

کاج

Wonder

شگفت

Olmo

نارون

Wilson
Oak

ویلسون

Rosablade
I

رز
Name نام

MILKY METALIK 
GOLD METALIK 

CRAEM METALIK 
BEJ METALIK

UNDERGROUND LIGHT
UNDERGROUND DARK

FORTALEZA OAK
ENJOY WALNUT

BROWN FLAMENCO
EASTER OAK
EASTER OAK

MILKAWAY ELM
MILKAWAY ELM
ICY FLAMENCO

AK MESE
MAJESTIK OAK

WHITE WASHED OAK
KANARAK ALPER

PEGASUS OAK
PEGASUS OAK

TERMO TRETED OAK
FESHDHOO OAK

ENCANTO OAK
MAJESTIK OAK

HUT OAK SERENAB MESE
HUT OAK

RUBY OAK
RUBY OAK

EXCALIBUR OAK
NAUTILUS OAK

METROPOLITAN
NERONE WOOD
NERONE WOOD

SALOON OAK
OLMO ARIOSO

BUTTERFLY ELM
BUTTERFLY ELM

CEVIZ
ACIK CEVIZ

ABSOLOUT WALNUT
ALPINO WALNUT

BANO
LARICINA

ONDEZ BEYAZ INCHI
SIYAH YUGMUR

LARIX
AKRANO

NAPOLYON KIRAZ
ARMUT

AMOOK ZEBRAWOOD
MACASSAR EBONY

TEHRAN VENGE
MALI VENGE

BELLY
KERMANSHAH SELEN

X-TREME PURE
SILVER- BAMBU

GOLDEN- BAMBU
RAFIA LIGHT
RAFIA DARK

CROSS STITCH
CROSS STITCH

TEIXIT
ANTIK LIGHT
ANTIK DARK

BERLIN
LIZBON

ATLANTIS
KUADRAT

METALIK KAHVE
METALIK EKRU

WHITE
KUMTASI WOOD

GRI
KIRMIZI

BEJ
SIYAH

MM 376
GM 378
CM 379
BM 380

UL 377 S
UD 376 S

FO 385
EW 382

BF 370 S
EO 383

EO 375 S
ME 374 S
ME 373 S

IF 384
AM 382 S
MO 328 S

WO 370
KA313 S
PO 362
PO 369

TTO 334 S
FO373

EO 324S
MO 335

HOS 337
HO 330 S

RO 375
RO 367
EK 368

NO 358
MT 365

NW 359
NW 360
SO 374
OA 363
BE 364
BE 372

CV 379 S
AC 375

AW 333 S
AW 327 S
BB 339 S

LCL 393 S
OBI 333

SG 355 S
LX 356

AK 340 S
NP 354 S
BA 335 S

AZ 332
ME 323 S
TV 336 S

MW 325 S
PBY 346 S

KS 331 S
XP 326 S
SB 361 S
GB 362 S

RL 354
RD 355
CS356
CS 357

TX 367 S
AL 336

AD 332 S
BL 349
LZ 350

AT 363 S
KU 371
MK 351
MR 353

---
KT 352
BG 348

BK 347 S
PB 337 S
SY 384 S

/ Codeکد

متالیک شیری
متالیک طلایی

متالیک کرم
متالیک بژ

پتینه روشن
پتینه تیره

بلوط  قهوه ای
گردویی نشاط

فلامینگو قهوه ای
بلوط خاکی

بلوط کرم
راه شیری تیره

راه شیری روشن 
فلامینگو یخی

آک مشه
مجستیک اوک

 بلوط سنگ شور
کاناراک آلپر

ارغون
توسن

ترموتریتد اوک
بلوط روشن
انجانتو اوک

مجستیک اوک )تیره)
هات اوک سرناب

 هات اوک
بلوط یاقوت 375
بلوط یاقوت 367

بلوط زوبین
مارپیچی
پایتخت

امپراطور 359
امپراطور 360

بلوط ایوان
ناربن

پروانه 364
پروانه 372

جویز
آچیک جویز

ابسولوت والنات
آلپینو والنات

بانو
لاریسینا

اوندوز بیاض اینچی
باران سیاه
لاریکس

اکرانو
ناپلئون کراز

آرموت
آموک زبراوود
مجاسار ابونی

تهران ونگه
مالی ونگه

بلی اتریشی
کرمانشاه سلن
اکستریم پیور

خیزران نقره ای
خیزران طلایی

رافیا روشن
رافیا تیره

پیچازی روشن
پیچازی تیره

تافته
آنتیک لایت
آنتیک دارک

برلین
لیسبون
آتلانتا
مربع

متالیک قهوه
متالیک کنفی

سفید
ماسه ای

خاکستری
قرمز

بژ
مشکی



Certificates / گواهی نامه ها 



Certificates / گواهی نامه ها 





توليد  ابعاد
ميليمتر محصول  MDF سينا  MDF آرينابعاد نوع

* *  MDF & HDF 
* *   MDF & HDF 
* *   MDF 
* *   MDF 
* *   MDF 
* *   MDF 
* *   MDF & HDF 
* *   MDF & HDF 
* *   MDF 
* *   MDF 
* *   MDF 
* *   MDF 
* *   MDF 
* *   MDF & HDF 
* *   MDF 
* *   MDF 

ايران ملي معمولياستاندارد شرايط در و عمومي مصارف براي متوسط چگالي با فيبر  ISIRI 7416-5-MDF-GP REGتخته

اسمي ضخامت دامنه مكانيكي <مترميليخواص 	>  >  >  >  

مكعب چگالي متر بر 	كيلوگرم

داخلي ميلي چسبندگي بر مربعنيوتن <متر  >  >  >   >  

خمشي ميلي مقاومت بر مربعنيوتن  <متر  >  >  >  >   

الاستيسيته ميلي مدول بر مربعنيوتن  <متر  >   >   >   >   

از پس ضخامت  >درصد ساعتواكشيدگي 	<   <   <   <   

سطح خوري  <  نيوتن پيچ  >   >   

لبه خوري  <   نيوتن پيچ  >   >   

	درصد رطوبت

فرمالدئيد درميلي ميزان  E1/E2گرمگرم
                    

اسمي ضخامت دامنه ابعادي < مترميليتغييرات 	>  >  >  >  

ابعادي حداكثرميلي±مترميلي طولتغييرات متر، در مترميلي±متر در متر

ابعادي حداكثرميلي±مترميليعرضتغييرات متر، در مترميلي±متر در متر

بودن مترميليگونيا در  >متر

ابعادي  ± ±مترميلي ضخامتتغييرات  

ايران ملي مبلماناستاندارد ساخت براي معمولي كاربرد با متوسط چگالي با فيبر  ISIRI 7416-5-MDF-FN REGتخته

اسمي ضخامت دامنه مكانيكي <مترميليخواص 	>  >  >  >  

مكعب چگالي متر بر  كيلوگرم

داخلي ميلي چسبندگي بر مربعنيوتن  <متر 	>  >  >  >   

خمشي ميلي مقاومت بر مربعنيوتن  <متر 	>   >   >   >   

الاستيسيته ميلي مدول بر مربعنيوتن  <متر 	>   >   >   >   

از پس ضخامت  >درصد ساعتواكشيدگي 	<   <   <   <   

سطح ميلي استحكام بر مربعنيوتن     متر

سطح خوري  <   نيوتن پيچ  >   >   

لبه خوري  <   نيوتن پيچ  >   >   

	درصد رطوبت

فرمالدئيد در ميزان گرم  E1/E2گرمميلي

  

اسمي ضخامت دامنه ابعادي <مترميليتغييرات 	>  >  >  >  

ابعادي حداكثرميلي±مترميلي طولتغييرات متر، در مترميلي±متر در متر

ابعادي حداكثرميلي±مترميليعرضتغييرات متر، در مترميلي±متر در متر

بودن مترميليگونيا در  >متر

ابعادي  ± ±مترميلي ضخامتتغييرات  
  



102   ARIAN MDF آرین   SINA MDF سینا

SIYAH
Code SY 384 S - BUTE

مشکی
برفی

SIYAH
Code SY 384 S - ROVER OPACO PII

مشکی
اپاکو

SIYAH
Code SY 384 S - MIRROR

مشکی
آینه ای

SIYAH
Code SY 384 S - LARICE SABBIATO PII

مشکی
کاج



101  ARIAN MDF آرین   SINA MDF سینا

BEJ
Code PB 337 S - BUTE

بژ
برفی

BEJ
Code PB 337 S - MIRROR

بژ
آینه ای



100   ARIAN MDF آرین   SINA MDF سینا

GRI
Code BG 348 - BUTE

خاکستری
برفی

KIRMIZI
Code BK 347 S - BUTE

قرمز
برفی

KIRMIZI
Code BK 347 S - MIRROR

قرمز
آینه ای





98   ARIAN MDF آرین   SINA MDF سینا

KUMTASI WOOD 
Code KT 352 - BUTE

ماسه ای
برفی

KUMTASI WOOD
Code KT 352 - ROSEBLADE I

ماسه ای
رز



97  ARIAN MDF آرین   SINA MDF سینا

WHITE
BUTE

سفید
برفی

WHITE
MATT

سفید
صابونی

WHITE
MIRROR

سفید
آینه ای

WHITE
LARICE SABBIATO PII

سفید
کاج



96   ARIAN MDF آرین   SINA MDF سینا

METALIK EKRU
Code MR 353 - MIRROR

متالیک کنفی
آینه ای



95  ARIAN MDF آرین   SINA MDF سینا

METALIK EKRU
Code MR 353 - BUTE

متالیک کنفی
برفی

METALIK EKRU
Code MR 353 - LARICE SABBIATO PII

متالیک کنفی
کاج



94   ARIAN MDF آرین   SINA MDF سینا

METALIK KAHVE
Code MK 351 - MIRROR

متالیک قهوه
آینه ای

METALIK KAHVE
Code MK 351 - OLMO

متالیک قهوه
نارون



93  ARIAN MDF آرین   SINA MDF سینا

METALIK KAHVE
Code MK 351 - BUTE

متالیک قهوه
برفی

METALIK KAHVE
Code MK 351 - LARICE SABBIATO PII

متالیک قهوه
کاج



92   ARIAN MDF آرین   SINA MDF سینا

KUADRAT
Code KU 371 - BUTE

مربع
برفی

KUADRAT
Code KU 371 - TEXTILE STRUCTURE

مربع
بافت

KUADRAT
Code KU 371 - MIRROR

مربع
آینه ای





90   ARIAN MDF آرین   SINA MDF سینا

ATLANTIS
Code AT 363 S - BUTE

آتلانتا
برفی

ATLANTIS
Code AT 363 S - OLMO

آتلانتا
نارون



89  ARIAN MDF آرین   SINA MDF سینا

LIZBON
Code LZ 350 - BUTE

لیسبون
برفی

LIZBON
Code LZ 350 - WONDER

لیسبون
شگفت



88   ARIAN MDF آرین   SINA MDF سینا

BERLIN
Code BL 349 - BUTE

برلین
برفی

BERLIN
Code BL 349 - SAIA

برلین
سایا







85  ARIAN MDF آرین   SINA MDF سینا

ANTIK DARK
Code AD 332 S - BUTE

آنتیک دارک
برفی

ANTIK DARK
Code AD 332 S - ROVER OPACO PII

آنتیک دارک
اپاکو



84   ARIAN MDF آرین   SINA MDF سینا

ANTIK LIGHT
Code AL 336 - BUTE

آنتیک لایت
برفی

ANTIK LIGHT
Code AL 336 - ROVER OPACO PII

آنتیک لایت
اپاکو







81  ARIAN MDF آرین   SINA MDF سینا

TEIXIT
Code TX 367 S - TEXTILE STRUCTURE

تافته
بافت

TEIXIT
Code TX 367 S - BUTE

تافته
برفی

TEIXIT
Code TX 367 S - SAIA

تافته
سایا



80   ARIAN MDF آرین   SINA MDF سینا

CROSS STITCH
Code CS 357 - BUTE

پیچازی تیره
برفی

CROSS STITCH
Code CS 357 - TEXTILE STRUCTURE

پیچازی تیره
بافت

CROSS STITCH
Code CS 357 - ROSEBLADE I

پیچازی تیره
رز



79  ARIAN MDF آرین   SINA MDF سینا

CROSS STITCH
Code CS 356 - BUTE

پیچازی روشن
برفی

CROSS STITCH
Code CS 356 - TEXTILE STRUCTURE

پیچازی روشن
بافت

CROSS STITCH
Code CS 356 - ROSEBLADE I

پیچازی روشن
رز



78   ARIAN MDF آرین   SINA MDF سینا

RAFIA DARK
Code RD 355 - BUTE

رافیا تیره
برفی

RAFIA DARK
Code RD 355 - OLMO

رافیا تیره
نارون



77  ARIAN MDF آرین   SINA MDF سینا

RAFIA LIGHT
Code RL 354 - OLMO

رافیا روشن
نارون

RAFIA LIGHT
Code RL 354 - BUTE

رافیا روشن
برفی



76   ARIAN MDF آرین   SINA MDF سینا

GOLDEN-BAMBU
Code GB 362 S - BUTE

خیزران طلایی
برفی

GOLDEN-BAMBU
Code GB 362 S - OLMO

خیزران طلایی
نارون







73  ARIAN MDF آرین   SINA MDF سینا

SILVER-BAMBU
Code SB 361 S - BUTE

خیزران نقره ای
برفی

SILVER-BAMBU
Code SB 361 S - OLMO

خیزران نقره ای
نارون



72   ARIAN MDF آرین   SINA MDF سینا

X-TREME PURE
Code XP 326 S - BUTE

اکستریم پیور
برفی

X-TREME PURE
Code XP 326 S - OLMO

اکستریم پیور
نارون

X-TREME PURE
Code XP 326 S - WILSON OAK

اکستریم پیور
ویلسون



71  ARIAN MDF آرین   SINA MDF سینا

KERMANSHAH SELEN
Code KS 331 S - BUTE

کرمانشاه سلن
برفی

KERMANSHAH SELEN
Code KS 331 S - ROSEBLADE I

کرمانشاه سلن
رز



70   ARIAN MDF آرین   SINA MDF سینا

BELLY
Code PBY 346 S - WILSON OAK

بلی اتریشی
ویلسون



69  ARIAN MDF آرین   SINA MDF سینا

BELLY
Code PBY 346 S - BUTE

بلی اتریشی
برفی

BELLY
Code PBY 346 S - MIRROR

بلی اتریشی
آینه ای



68   ARIAN MDF آرین   SINA MDF سینا

MALI VENGE
Code MW 325 S - ROVER OPACO PII

مالی ونگه
اپاکو



67  ARIAN MDF آرین   SINA MDF سینا

MALI VENGE
Code MW 325 S - BUTE

مالی ونگه
برفی

MALI VENGE
Code MW 325 S - ROSEBLADE I

مالی ونگه
رز



66   ARIAN MDF آرین   SINA MDF سینا

TAHRAN VENGE
Code TV 336 S - WILSON OAK

تهران ونگه
ویلسون

TAHRAN VENGE
Code TV 336 S - ROVER OPACO PII

تهران ونگه
اپاکو



65  ARIAN MDF آرین   SINA MDF سینا

TAHRAN VENGE
Code TV 336 S - BUTE

تهران ونگه
برفی

TAHRAN VENGE
Code TV 336 S - OLMO

تهران ونگه
نارون



64

MACASSAR EBONY
Code ME 323 S - BUTE

مجاسار ابونی
برفی



63  ARIAN MDF آرین   SINA MDF سینا

AMOOK ZEBRAWOOD
Code AZ 332 - BUTE

آموک زبراوود
برفی

AMOOK ZEBRAWOOD
Code AZ 332 - ROSEBLADE I

آموک زبراوود
رز





61  ARIAN MDF آرین   SINA MDF سینا

ARMUT
Code BA 335 S - BUTE

آرموت
برفی

ARMUT
Code BA 335 S - ROVER OPACO PII

آرموت
اپاکو



60   ARIAN MDF آرین   SINA MDF سینا

NAPOLYON KIRAZ
Code NP 354 S  - BUTE

ناپلئون کراز
برفی

NAPOLYON KIRAZ
Code NP 354 S - ROVER OPACO PII

ناپلئون کراز
اپاکو



59  ARIAN MDF آرین   SINA MDF سینا

AKRANO
Code AK 340 S - BUTE

آکرانو
برفی

AKRANO
Code AK 340 S - ROSEBLADE I

آکرانو
رز



58   ARIAN MDF آرین   SINA MDF سینا

LARIX
Code LX 356 - BUTE

لاریکس
برفی

LARIX
Code LX 356 - LARICE SABBIATO PII

لاریکس
کاج



57  ARIAN MDF آرین   SINA MDF سینا

ONDEZ BEYAZ INCHI
Code OBI 333 - BUTE

اوندوز بیاض اینچی
برفی

SIYAH YUGMUR
Code SG 355 S - BUTE

باران سیاه
برفی

SIYAH YUGMUR
Code SG 355 S - ROVER OPACO PII

باران سیاه
اپاکو



56   ARIAN MDF آرین   SINA MDF سینا

LARICINA
Code LCL 393 S - BUTE

لاریسینا
برفی

LARICINA
Code LCL 393 S - MIRROR

لاریسینا
آینه ای

LARICINA
Code LCL 393 S - ROSEBLADE I

لاریسینا
رز



55  ARIAN MDF آرین   SINA MDF سینا

BANO
Code BB 339 S - BUTE

بانو
برفی



54

ALPINO WALLNUT
Code AW 327 S - BUTE

آلپینو والنات
برفی



53  ARIAN MDF آرین   SINA MDF سینا

ABSOLOUT WALLNUT
Code AW 333 S - BUTE

ابسولوت والنات
برفی

ABSOLOUT WALLNUT
Code AW 333 S - SAIA

ابسولوت والنات
سایا



52   ARIAN MDF آرین   SINA MDF سینا

CEVIZ
Code CV 379 S - BUTE

جویز
برفی

ACIK CEVIZ
Code AC 375 - BUTE

آچیک جویز
برفی

ACIK CEVIZ
Code AC 375 - LARICE SABBIATO PII

آچیک جویز
کاج



51  ARIAN MDF آرین   SINA MDF سینا

BUTTERFLY ELM
Code BE 372 - BUTE

پروانه 372
برفی

BUTTERFLY ELM
Code BE 372 - ROVER OPACO PII

پروانه 372
اپاکو

BUTTERFLY ELM
Code BE 372 - OLMO

پروانه 372
نارون





49  ARIAN MDF آرین   SINA MDF سینا

BUTTERFLY ELM
Code BE 364 - BUTE

پروانه 364
برفی

BUTTERFLY ELM
Code BE 364 - ROVER OPACO PII

پروانه 364
اپاکو

BUTTERFLY ELM
Code BE 364 - OLMO

پروانه 364
نارون



48   ARIAN MDF آرین   SINA MDF سینا

OLMO ARIOSO
Code OA 363 - BUTE

ناربن
برفی

OLMO ARIOSO
Code OA 363 - SAIA

ناربن
سایا

OLMO ARIOSO
Code OA 363 - OLMO

ناربن
نارون



47  ARIAN MDF آرین   SINA MDF سینا

SALOON OAK
Code SO 374 - BUTE

بلوط ایوان
برفی

SALOON OAK
Code SO 374 - WONDER

بلوط ایوان
شگفت



46   ARIAN MDF آرین   SINA MDF سینا

NERONE WOOD
Code NW 360 - BUTE

امپراطور 360
برفی

NERONE WOOD
Code NW 360 - WONDER

امپراطور 360
شگفت



45  ARIAN MDF آرین   SINA MDF سینا

NERONE WOOD
Code NW 359 - BUTE

امپراطور 359
برفی

NERONE WOOD
Code NW 359 - WONDER

امپراطور 359
شگفت





43  ARIAN MDF آرین   SINA MDF سینا

METROPOLITAN
Code MT 365 - BUTE

پایتخت
برفی

METROPOLITAN
Code MT 365 - TEXTILE STRUCTURE

پایتخت
بافت



42   ARIAN MDF آرین   SINA MDF سینا

NAUTILUS OAK
Code NO 358 - BUTE

مارپیچی
برفی

NAUTILUS OAK
Code NO 358 - WONDER

مارپیچی
شگفت



EXCALIBUR OAK
Code EK 368 - WONDER

بلوط زوبین
شگفت

EXCALIBUR OAK
Code EK 368 - BUTE

بلوط زوبین
برفی

41  ARIAN MDF آرین   SINA MDF سینا



40   ARIAN MDF آرین   SINA MDF سینا

RUBY OAK
Code RO 367 - ROVER OPACO PII

بلوط یاقوت 367
اپاکو

RUBY OAK
Code RO 367 - LARICE SABBIATO PII

بلوط یاقوت 367
کاج

RUBY OAK
Code RO 367 - BUTE

بلوط یاقوت 367
برفی





38   ARIAN MDF آرین   SINA MDF سینا

RUBY OAK
Code RO 375 - LARICE SABBIATO PII

بلوط یاقوت 375
کاج

RUBY OAK
Code RO 375 - BUTE

بلوط یاقوت 375
برفی

RUBY OAK
Code RO 375 - ROVER OPACO PII

بلوط یاقوت 375
اپاکو





36   ARIAN MDF آرین   SINA MDF سینا

HUT OAK
Code HO 330 S - BUTE

هات اوک
برفی

HUT OAK SERENAB MESE
Code HOS 337 - BUTE

هات اوک سرناب
برفی

HUT OAK SERENAB MESE
Code HOS 337 - WONDER

هات اوک سرناب
شگفت



MAJESTIC OAK
Code MO 335 - BUTE

مجستیک اوک  ) تیره )
برفی

MAJESTIC OAK
Code MO 335 - WILSON OAK

مجستیک اوک  ) تیره )
ویلسون

35  ARIAN MDF آرین   SINA MDF سینا



34   ARIAN MDF آرین   SINA MDF سینا

ENCANTO OAK
Code EO 324 S - BUTE

انجانتو اوک
برفی

ENCANTO OAK
Code EO 324 S -  WONDER

انجانتو اوک
شگفت



33  ARIAN MDF آرین   SINA MDF سینا

FESHDHOO OAK
Code FO 373 - WONDER

بلوط روشن
شگفت

FESHDHOO OAK
Code FO 373 - WILSON OAK

بلوط روشن
ویلسون

FESHDHOO OAK
Code FO 373 - BUTE

بلوط روشن
برفی



32   ARIAN MDF آرین   SINA MDF سینا

TERMO TREATED OAK
Code TTO 334 S - BUTE

ترمو تریتد اوک
برفی



31  ARIAN MDF آرین   SINA MDF سینا

PEGASUS OAK
Code PO 369 - WONDER

توسن
شگفت

PEGASUS OAK
Code PO 369 - WILSON OAK

توسن
ویلسون

PEGASUS OAK
Code PO 369 - BUTE

توسن
برفی



30   ARIAN MDF آرین   SINA MDF سینا

PEGASUS OAK
Code PO 362 - WILSON OAK

ارغون
ویلسون

PEGASUS OAK
Code PO 362 - BUTE

ارغون
برفی





28   ARIAN MDF آرین   SINA MDF سینا

KANARAK ALPER
Code KA 313 S - OLMO

کاناراک آلپر
نارون

KANARAK ALPER
Code KA 313 S - LARICE SABBIATO PII

کاناراک آلپر
کاج



27  ARIAN MDF آرین   SINA MDF سینا

KANARAK ALPER
Code KA 313 S - BUTE

کاناراک آلپر
برفی

KANARAK ALPER
Code KA 313 S - WILSON OAK

کاناراک آلپر
ویلسون





25  ARIAN MDF آرین   SINA MDF سینا

WHITE WASHED OAK
Code WO 370 - ROVER OPACO PII

بلوط سنگ شور
اپاکو

WHITE WASHED OAK
Code WO 370 - BUTE

بلوط سنگ شور
برفی

WHITE WASHED OAK
Code WO 370 - WILSON OAK

بلوط سنگ شور
ویلسون



24   ARIAN MDF آرین   SINA MDF سینا

MAJESTIK OAK
Code MO 328 S - BUTE

مجستیک اوک  ) روشن )
برفی



23  ARIAN MDF آرین   SINA MDF سینا

AK MESE
Code AM 382 S - OLMO

آک مشه
نارون

AK MESE
Code AM 382 S - BUTE

آک مشه
برفی

AK MESE
Code AM 382 S - ROSEBLADE I

آک مشه
رز



22   ARIAN MDF آرین   SINA MDF سینا

ICY FLAMENCO
Code IF 384 - BUTE

فلامینگو یخی
برفی

ICY FLAMENCO 
Code IF 384 - MIRROR

فلامینگو یخی
آینه ای

جدید

جدید





20   ARIAN MDF آرین   SINA MDF سینا

MILKAWAY ELM 
Code ME 373 S - WONDER

راه شیری روشن 
شگفت

جدید



19  ARIAN MDF آرین   SINA MDF سینا

MILKAWAY ELM 
Code ME 373 S - LARICE SABBIATO PII

راه شیری روشن 
کاج

MILKAWAY ELM 
Code ME 373 S - BUTE

راه شیری روشن 
برفی

جدید

جدید



18   ARIAN MDF آرین   SINA MDF سینا

MILKAWAY ELM 
Code ME 374 S - WONDER

راه شیری تیره
شگفت

جدید



17  ARIAN MDF آرین   SINA MDF سینا

MILKAWAY ELM 
Code ME 374 S - LARICE SABBIATO PII

راه شیری تیره
کاج

MILKAWAY ELM 
Code ME 374 S - BUTE

راه شیری تیره
برفی

جدید

جدید



94   ARIAN MDF آرین   SINA MDF سینا



15  ARIAN MDF آرین   SINA MDF سینا

EASTER OAK 
Code EO 375 S - LARICE SABBIATO PII

بلوط کرم
کاج

EASTER OAK 
Code EO 375 S - BUTE

بلوط کرم
برفی

جدید

جدید



14   ARIAN MDF آرین   SINA MDF سینا

EASTER OAK 
Code EO 383 - BUTE

بلوط خاکی
برفی

EASTER OAK 
Code EO 383 - WONDER

بلوط خاکی
شگفت

جدید

جدید



13  ARIAN MDF آرین   SINA MDF سینا

EASTER OAK 
Code EO 383 - WILSON OAK

بلوط خاکی
ویلسون

جدید



12   ARIAN MDF آرین   SINA MDF سینا

BROWN FLAMENCO 
Code BF 370 S - BUTE

فلامینگو قهوه ای
برفی

جدید





10   ARIAN MDF آرین   SINA MDF سینا

ENJOY WALNUT 
Code EW 382 - BUTE

گردویی نشاط
برفی

ENJOY WALNUT 
Code EW 382 - WONDER

گردویی نشاط
شگفت

جدید

جدید



9  ARIAN MDF آرین   SINA MDF سینا

FORTALEZA OAK
Code FO 385 - BUTE

بلوط  قهوه ای
برفی

FORTALEZA OAK
Code FO 385 - WONDER

بلوط  قهوه ای
شگفت

جدید

جدید





7  ARIAN MDF آرین   SINA MDF سینا

UNDERGROUND DARK
Code UD 376 S - BUTE

پتینه تیره
برفی

جدید



6   ARIAN MDF آرین   SINA MDF سینا

UNDERGROUND LIGHT 
Code UL 377 S - BUTE

پتینه روشن
برفی

جدید





4   ARIAN MDF آرین   SINA MDF سینا

BEJ METALIK 
Code BM 380 - MIRROR

متالیک بژ
آینه ای

جدید



3  ARIAN MDF آرین   SINA MDF سینا

CRAEM METALIK  
Code CM 379 - MIRROR

متالیک کرم
آینه ای

جدید



2   ARIAN MDF آرین   SINA MDF سینا

GOLD METALIK 
Code GM 378 - MIRROR

متالیک طلایی
آینه ای

جدید



1  ARIAN MDF آرین   SINA MDF سینا

MILKY METALIK 
Code MM 376 - MIRROR

متالیک شیری
آینه ای

جدید



110   ARIAN MDF آرین   SINA MDF سینا

آینه ای
MIRROR

برفی
BUTE

رز
ROSEBLADE I

صابونی
MATT

WILSON OAK

ویلسون



111  ARIAN MDF آرین   SINA MDF سینا

PLATES / صفحات پرس

اپاکو
ROVER OPACO PII

نارون
OLMO

سایا
SAIA

شگفت
WONDER

TEXTILE STRUCTURE

بافت
LARICE SABBIATO PII

کاج



Index / فهرست
Name نام / Codeکد

MILKY METALIK 
GOLD METALIK 

CRAEM METALIK 
BEJ METALIK

UNDERGROUND LIGHT
UNDERGROUND DARK

FORTALEZA OAK
ENJOY WALNUT

BROWN FLAMENCO
EASTER OAK
EASTER OAK

MILKAWAY ELM
MILKAWAY ELM
ICY FLAMENCO

AK MESE
MAJESTIK OAK

WHITE WASHED OAK
KANARAK ALPER

PEGASUS OAK
PEGASUS OAK

TERMO TRETED OAK
FESHDHOO OAK

ENCANTO OAK
MAJESTIK OAK

HUT OAK SERENAB MESE
HUT OAK

RUBY OAK
RUBY OAK

EXCALIBUR OAK
NAUTILUS OAK

METROPOLITAN
NERONE WOOD
NERONE WOOD

SALOON OAK
OLMO ARIOSO

BUTTERFLY ELM
BUTTERFLY ELM

CEVIZ
ACIK CEVIZ

ABSOLOUT WALNUT
ALPINO WALNUT

BANO
LARICINA

ONDEZ BEYAZ INCHI
SIYAH YUGMUR

LARIX
AKRANO

NAPOLYON KIRAZ
ARMUT

AMOOK ZEBRAWOOD
MACASSAR EBONY

TEHRAN VENGE
MALI VENGE

BELLY
KERMANSHAH SELEN

X-TREME PURE
SILVER- BAMBU

GOLDEN- BAMBU
RAFIA LIGHT
RAFIA DARK

CROSS STITCH
CROSS STITCH

TEIXIT
ANTIK LIGHT
ANTIK DARK

BERLIN
LIZBON

ATLANTIS
KUADRAT

METALIK KAHVE
METALIK EKRU

WHITE
KUMTASI WOOD

GRI
KIRMIZI

BEJ
SIYAH

MM 376
GM 378
CM 379
BM 380

UL 377 S
UD 376 S

FO 385
EW 382

BF 370 S
EO 383

EO 375 S
ME 374 S
ME 373 S

IF 384
AM 382 S
MO 328 S

WO 370
KA313 S
PO 362
PO 369

TTO 334 S
FO373

EO 324S
MO 335

HOS 337
HO 330 S

RO 375
RO 367
EK 368

NO 358
MT 365

NW 359
NW 360
SO 374
OA 363
BE 364
BE 372

CV 379 S
AC 375

AW 333 S
AW 327 S
BB 339 S

LCL 393 S
OBI 333

SG 355 S
LX 356

AK 340 S
NP 354 S
BA 335 S

AZ 332
ME 323 S
TV 336 S

MW 325 S
PBY 346 S

KS 331 S
XP 326 S
SB 361 S
GB 362 S

RL 354
RD 355
CS356

CS 357
TX 367 S

AL 336
AD 332 S

BL 349
LZ 350

AT 363 S
KU 371
MK 351
MR 353

---
KT 352
BG 348

BK 347 S
PB 337 S
SY 384 S

متالیک شیری
متالیک طلایی

متالیک کرم
متالیک بژ

پتینه روشن
پتینه تیره

بلوط  قهوه ای
گردویی نشاط

فلامینگو قهوه ای
بلوط خاکی

بلوط کرم
راه شیری تیره

راه شیری روشن 
فلامینگو یخی

آک مشه
مجستیک اوک

 بلوط سنگ شور
کاناراک آلپر

ارغون
توسن

ترموتریتد اوک
بلوط روشن
انجانتو اوک

مجستیک اوک )تیره)
هات اوک سرناب

 هات اوک
بلوط یاقوت 375
بلوط یاقوت 367

بلوط زوبین
مارپیچی
پایتخت

امپراطور 359
امپراطور 360

بلوط ایوان
ناربن

پروانه 364
پروانه 372

جویز
آچیک جویز

ابسولوت والنات
آلپینو والنات

بانو
لاریسینا

اوندوز بیاض اینچی
باران سیاه
لاریکس

اکرانو
ناپلئون کراز

آرموت
آموک زبراوود
مجاسار ابونی

تهران ونگه
مالی ونگه

بلی اتریشی
کرمانشاه سلن
اکستریم پیور

خیزران نقره ای
خیزران طلایی

رافیا روشن
رافیا تیره

پیچازی روشن
پیچازی تیره

تافته
آنتیک لایت
آنتیک دارک

برلین
لیسبون
آتلانتا
مربع

متالیک قهوه
متالیک کنفی

سفید
ماسه ای

خاکستری
قرمز

بژ
مشکی

1
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3
4
6
7
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12
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The founders of Arian Saeed Industrial Group (ASIGI) have seen it grow into a financial hub, 

investing in Industrial, commercial, and service provider ventures. ASIGI has focused its 

resources in petrochemical and wood processing, commercial projects, and providing 

engineering and business solutions services.

The petrochemical facet of the group’s activity, consists of two formaldehyde and resin 

production plants located in Mazandaran and Ghazvin provinces, which are under operation. 

With the introduction of our third plant which is in the process of being erected in Rasht, Gilan 

will provide ASIGI with the largest production capacity in the Middle East.

The group’s wood based venture consists of massive plantations, two state of the art MDF 

manufacturing plants, which produce raw and laminated MDF, along with two new plants under 

construction with total capacity of 2500 m3/day allowing us to answer the bulk of the domestic 

demand for said products and export to Middle Eastern countries.

Commercial projects such as building monumental commercial centers, have been introduced 

into the group’s activities in recent years. However with the aid of domestic and global architects 

and contractors we have seen tremendous progress in this field.

Management and consultancy services in construction plants and commercial engineering 

matters are yet other aspect of the group’s activities, which is growing fast.

The final and most menial part of our activities relates to import and supplying complementary 

and similar products to those of our fields of operation to stabilizing market fluctuations.

The board of directors, 
Arian Saeed Industrial Group Inc.

In the name of God

Arian Saeed, Industrial Group, investing on industrial, commercial and services ventures;





خدا بنام

سرمايه براي ، صنعتي گروه ، سعيد ؛آرين خدماتي و تجاري ، توليدي اهداف در گذاري

ــرمايهگذارانبنيان س بمنظور ــعيد س آرين ــنعتي ص گردگروه هم دور خدماتي و تجاري ، توليدي واحدهاي در گذاري
وآمده اهداف صنعتي گروه اين دادند تشكيل عظيم اي خانواده و پتروشيميائياند محصولات توليد در را خود راهبردهاي

مجتمع ، سلولزي استو نموده متمركز مهندسي و بازرگاني خدمات و اقتصادي و تجاري هاي

استانهاي در صنعتي رزينهاي و آن مشتقات و فرمالين توليد واحد دو در پتروشـيميائي محصـولات توليدي كارخانجات
ملي ســطح در قزوين و ميمازندران فعاليت بالاترينمشــغول ، گيلان اســتان توســعه طرح اندازي راه با كه ، باشــند

مي قرار گروه اين اختيار در خاورميانه و كشور داخل در توليد گيردظرفيت

، صـنعتي درختان و نهال توليد بخشـهاي در سـلولزي ،MDFتوليدات وMDFخام شده روكش وMDFسفيد رنگي
نيطرح حد در توســعهدار طرحهاي با و كشــور كشــورهاياز به صــادرات همچنين و داخل در كلان عرضــه بمنظور اي

دارد جريان خاورميانه و همسايه

مجتمع مياحداث انتظار و گرديده آغاز گروه اين در اخير سنوات در اقتصادي و تجاري ساختماني همكاريهاي با كه رود
خارجي و ايراني پيمانكاران و سبكمشـاوران به ، روز تكنولوژي با و ايراني فرهنگ از اســتعانت با نظير بي طرحهاي ،

ملاحظه قابل توسعه اخير قرن جريانساختمانهاي در مازندران استان در نمايشگاهي و همايشي مجتمع اولين يابد اي
مي رسيداحداث خواهد برداري بهره به نزديك سالهاي در كه باشد

ه پروژه مديريت وخدمات ــنعتي ص ــاوره مش قالب در مربوطه ــي مهندس خدمات همچنين و ــاختماني س ، ــنعتي ص اي
مي گروه اين فعاليتهاي ديگر از باشدساختماني

است شده تثبيت گروه اين فعاليت شرح در جايگزين و تكميلي ، مشابه محصولات عرضه بمنظور تجاري امور همچنين

مديره                      هيات

خاص سهامي سعيد آرين صنعتي گروه

 



Dear customers:

We at Arian Saeed Industrial Group (ASIGI) are proud to share with you the progress we have 
made in the MDF market. We are in awe of your support and the success it has led to, ASIGI is 
the leading domestic MDF brand not only in terms of quality, but also unparalleled production 
capacity within the domestic market. We feel a tremendous weight on our shoulders as
market leader, and take this responsibility seriously.

Steady growth in the domestic MDF supply, and its relevant field of products and their
pertinent markets as a means to encourage a sprout of small and mid-sized businesses 
contributing to the domestic supply of said products, is our current focus.

We also strive to produce at maximum capacity, only when quality is ensured to comply with 
related standards, and the final boards are statistically comparable to boards from global 	
leaders in MDF supplies. We emphasis, to quench the domestic demand through persistent 
production, and growth in our plants capacities.

Growth in our manufacturing capacities promise reduced costs through economies of scale.

Increasing our capacities by maximizing efficiency and using the latest technology in 
recycling, waste management and reusable resources all contributed to the quality, as our 
brand is recognized for today. It also serves as a mechanism of controlling prices on foreign 
contributors to the market.

Round the clock production at all of the groups production sites located around the country, 
orchestrated through our head office, allows us to offer the fastest delivery time, lower delivery 
costs and ensure that each and every customers order is fulfilled quickly and efficiently.

We as members of ASIGI, yearn for your long term satisfaction on our support as customer 
services,

Our vision is the growth of production and supply of high quality products at an affordable 
price, and ultimately retaining our customer’s satisfaction and respect.

Creativity and entrepreneurialism are essential elements of any successful 21st century 
venture. Attracting educated individuals with in depth knowledge of our field and providing 
them with effective training and the tools they need to create the future of this market.

We are proud to declare our Motto “Responsibility, Honesty, Quality” and are happy with the 
progress to date, which hopefully will eventually lead us to a competitive position within the 
Middle East. We hope that ultimately we earn your satisfaction and friendship.

We as main supplier of laminated MDF in Iranian market are committed ourselves to serve you 
by a complete different products, and we believe to continue to be innovative in our lamination 
field. Our design papers been chosen from our customers’ choices and also international 
recent fashion designs, which are compatible with our national customs and cultures. The 
designs been introduced in this catalogue are the best of 1395 (2016) as our final choices.

Wish to bring the most suitable designs to your need and interests.

The board of directors, 

Arian Saeed Industrial Group Inc.

In the name of God



 

خدا  بنام

؛ محترم  مشتريان

توليدكنندگان جلودار ، كيفيت و حجم نظر از امروز ، توليد ابعاد در سعيد آرين صنعتي گروه قالب در وMDFما هستيم داخلي
داده قرار خود اهداف سرلوحه آنرا كه كرده ايجاد ما براي بزرگي مسئوليت جايگاه ايماين

گسترش راسـتاي در پايدار آنتوسـعه ، توليدعرضه در بهMDFهم رسيدن جهت در ، بالادستي و زيردستي صنايع و خام
جهت در مستدام و صـحيح راهبري كه گروه اين مدت بلند درستاهداف استفاده فرهنگ نمودن ونهادينه محصولات اين از

مي برند با ايراني فرهنگ قالب استدر ما راهبردهاي بنياد ، باشد

توان تمـام ميمـا بكـار را باخود و ظرفيت حداكثر در كه بنامگيريم ــولات محص با رقابت قابل و ــتاندارد اس مطابق كيفيتي
، اصلي توليدكننده كنيكشورهاي توليد را محصولات گستردهاين عرضه با را بازار نياز و نمائيمم تامين

كاهشهزينه با توليد روشافزايش از ــتفاده اس و جها ــرفه ص نوين انرژيهاي ازوئي ــتفاده اس و اوليه مواد ايهپژوهشو
راسـتاي در قيمتگسـترده ثبات جهت در امري ، بهينه كيفيت و مناسب هزينه با قيمتتوليد كنترل و كشور بازار در ايهها

مي خارجي كنندگان باشدعرضه

و هماهنگ نظام با كشور نقاط اقصـي در مسـتقل توليدي واحدهاي امور فنگردش بهترين از وآورياستفاده توليد بروز هاي
مكان طريق از محصولات ،عرضه سرعت به نگرش با امور مشتريانيزاسيون به خدمت در ما ديگر اهداف از ، خطا بدون دقت

مي باشدخود

همراه ، گروه اين اعضاي ما ميهمه فكر شما مدت بلند رضايت به يكديگر دست در دست عملو و كنيم

شما رضايت و مصرف بازار به مدت بلند در مناسب قيمت با و كيفيت با محصـولات عرضـه توسـعه ما سـازمان انداز چشـم
مي باشدمشتريان

سـازمان موفقيت اولاي اصـل كارآفريني و ميخلاقيت يكم و بيسـت قرن نيروهاهاي اين آموزش و بكارگيري و جذب باشد
استفا با ما ولي است بسمشكل توانمنديراهي از متعهدده نيروهاي كاهاي پيوستهو و آرامش با ، خود ررآزموده سيدنمسير

مي طي را اهداف كنيمبه

و بهينه ــتفاده اس نحوه قالب در بلكه ، دارد ــزا س به نقش ، گروه در خدمات و ــه عرض ، توليد داخلي نظام در فقط نه آموزش
اين محصولات صحيح مصرف توسعه و تامين ميچگونگي همراهي و راهنمائي نهائي و مياني كنندگان مصرف ، ردندگگروه مي افتخـار ارزشمـا قالب در كه باكنيم و ابعاد همه در ــولاتي محص ــه عرض با و كيفيت ، ــداقت ص ، تعهد ، برترمان هاي

كش و داخلي بازارهاي در ميـگستردگي وظيفه انجام ، خاورميانه اميورهاي تكيدواريمـكنيم با بتوانيم ايـكه بر ارزشه هان
باشيم بهترين و آفرين رضايت مان مشتريان براي

عرضـه در طرحMDFما بيشتر اينرو از ، باشيم هم نوگرا كه داريم قصد و هستيم نو بسـيار ازروكششـده شده ارائه هاي
طرح همچنين و مشتريان نظرات و سنتسلائق و فرهنگ با كه جهاني نو انتخابهاي داشته تطابق كشورمان مختلف مناطق

نمونه و سالگرديده براي اينجا در آن شدههاي اندمعرفي

كه هااميدواريم باشيمبهترين آورده ارمغان به شما براي  را

 

 

 

مديره هيات

خاص سهامي سعيد آرين صنعتي گروه

 

خدا  بنام

؛ محترم  مشتريان

توليدكنندگان جلودار ، كيفيت و حجم نظر از امروز ، توليد ابعاد در سعيد آرين صنعتي گروه قالب در وMDFما هستيم داخلي
داده قرار خود اهداف سرلوحه آنرا كه كرده ايجاد ما براي بزرگي مسئوليت جايگاه ايماين

گسترش راسـتاي در پايدار آنتوسـعه ، توليدعرضه در بهMDFهم رسيدن جهت در ، بالادستي و زيردستي صنايع و خام
جهت در مستدام و صـحيح راهبري كه گروه اين مدت بلند درستاهداف استفاده فرهنگ نمودن ونهادينه محصولات اين از

مي برند با ايراني فرهنگ قالب استدر ما راهبردهاي بنياد ، باشد

توان تمـام ميمـا بكـار را باخود و ظرفيت حداكثر در كه بنامگيريم ــولات محص با رقابت قابل و ــتاندارد اس مطابق كيفيتي
، اصلي توليدكننده كنيكشورهاي توليد را محصولات گستردهاين عرضه با را بازار نياز و نمائيمم تامين

كاهشهزينه با توليد روشافزايش از ــتفاده اس و جها ــرفه ص نوين انرژيهاي ازوئي ــتفاده اس و اوليه مواد ايهپژوهشو
راسـتاي در قيمتگسـترده ثبات جهت در امري ، بهينه كيفيت و مناسب هزينه با قيمتتوليد كنترل و كشور بازار در ايهها

مي خارجي كنندگان باشدعرضه

و هماهنگ نظام با كشور نقاط اقصـي در مسـتقل توليدي واحدهاي امور فنگردش بهترين از وآورياستفاده توليد بروز هاي
مكان طريق از محصولات ،عرضه سرعت به نگرش با امور مشتريانيزاسيون به خدمت در ما ديگر اهداف از ، خطا بدون دقت

مي باشدخود

همراه ، گروه اين اعضاي ما ميهمه فكر شما مدت بلند رضايت به يكديگر دست در دست عملو و كنيم

شما رضايت و مصرف بازار به مدت بلند در مناسب قيمت با و كيفيت با محصـولات عرضـه توسـعه ما سـازمان انداز چشـم
مي باشدمشتريان

سـازمان موفقيت اولاي اصـل كارآفريني و ميخلاقيت يكم و بيسـت قرن نيروهاهاي اين آموزش و بكارگيري و جذب باشد
استفا با ما ولي است بسمشكل توانمنديراهي از متعهدده نيروهاي كاهاي پيوستهو و آرامش با ، خود ررآزموده سيدنمسير

مي طي را اهداف كنيمبه

و بهينه ــتفاده اس نحوه قالب در بلكه ، دارد ــزا س به نقش ، گروه در خدمات و ــه عرض ، توليد داخلي نظام در فقط نه آموزش
اين محصولات صحيح مصرف توسعه و تامين ميچگونگي همراهي و راهنمائي نهائي و مياني كنندگان مصرف ، ردندگگروه



آرین

سینا






